2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.03.2021                               № 202
О согласовании возможности предоставления земельного участка в собственность бесплатно Чеботаревой А.В.
Рассмотрев  заявление Чеботаревой А.В., схему расположения земельного участка или земельных участков (далее – схема расположения земельного участка) на кадастровом плане территории 34:30:060006 и  руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5  Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 9 Закона Волгоградской области от 14.07.2015 № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно», постановлением администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 13.01.2017 № 5, постановляю:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 34:30:060006, площадью 3000 кв. м.,  из земель населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства,  расположенного по адресу: Волгоградская область, Суровикинский район, х. Нижнеосиновский.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землепользованию  администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области не позднее 12 месяцев со дня принятия настоящего постановления обеспечить направление утвержденной схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в администрацию Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  Волгоградской области для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса.
3. Чеботарева А.В. вправе по своей инициативе обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка, и постановку его на кадастровый учет.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Гегину Т.А.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района

               Т.А. Гегина